送付先変更・変更解除申請書／住所変更届出書
豊根村長　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

	申請者
	住所
ふりがな
氏名（名称）
連絡先

	納税義務者
	□申請者に同じ

	住所
ふりがな
氏名（名称）

	対象税目
	□村県民税　　　□固定資産税　　　□軽自動車税

	送付先変更
変更解除
	新送付先
	〒　　　　－
住所
　（　　　　　　　　　　様方）

	旧送付先
	〒　　　　－
住所
　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　様方）

	□送付先変更を解除し、現住所に戻す。

	申請理由
	□入院　　□退院　　□施設入所　　□施設退所
□その他（具体的に記入してください）

	上記のとおり納税通知書等の送付先の変更（変更解除）を申請します。
なお、申請にあたり、以下のことを誓約します。
・申請内容に変更が生じた場合、すみやかに届出をします。
・送付先変更後の住所に郵便物が届かなくなった、または連絡がとれなくなった場合は、村が適宜、送付先変更を解除することを了承します。
・この申請に関するすべての責は申請者により負います。

	住所変更
	新住所
	申請者住所に同じ

	旧住所
	〒　　　　－
住所

	上記のとおり住所が変更になりましたので、届出します。納税通知書等は新住所へ送付してください。

	【注意】この届出を提出されても車検証の住所や登記簿の住所は変更されません。必ず管轄の事務所・法務局等で手続きをしてください。

※添付書類　申請者の本人確認書類（マイナンバーカードや運転免許証等）の写し